
 

Dane aktualne na dzień: 05-06-2026 12:24

Link do produktu: https://florimex.info.pl/benefit-valagro-p-1406.html

  
Benefit Valagro

Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Producent- Valagro

Opis produktu
Opis 

Benefit PZ jest produktem - który zwiększa plon owoców bez wpływu na ich jakość i konsystencję. Ma on za zadanie zwiększyć
syntezę białek i optymalizację kluczowych reakcji metabolicznych w celu stymulacji podziałów komórkowych.

Skład
Azot (N) całkowity: 4,0% (4,8%); azot (N) organiczny: 1,0% (1,2%); azot (N) amidowy: 3,0% (3,6%); Węgiel (C) organiczny:
10% (12,2%); tlenek potas (K2O) rozpuszczalny w wodzie 8,0% (9,76%)

 

 

 

Mechanizm działania 

W jaki sposób Benefit PZ wpływa na rozmiar owoców?
Na skuteczność produktu wpływa synergia działania wszystkich zawartych w produkcie składników: kwasów nukleinowych,
witamin, białek i aminokwasów. Nukleotydy stymulują cytokinezę, powodując w ten sposób wzrost liczby komórek
powstających w procesie podziałów komórkowych. W konsekwencji w owocach znajduje się większa liczba komórek, które
rosnąc wpływają na większy kaliber owoców.
Aminokwasy i proteiny dają roślinie energię w czasie wysokiego zapotrzebowania na białka podczas przyspieszonych
procesów podziałów komórkowych indukowanego przez nukleotydy. Ta intensywna synteza substancji organicznych jest
również odpowiedzialna za wzrost wielkości i masy owoców. Wszystkie te procesy metaboliczne podtrzymywane są przez
zawarte w produkcie witaminy. Pełnią one funkcje kofaktorów, służąc jako aktywatory głównych procesów biosyntetycznych.
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Korzyści z zastosowania produktu 

Nawóz organiczno-mineralny który wpływa na wielkość i wyrównanie kalibru owoców, nie pogarszając ich właściwości
przechowalniczych. Jego działanie jest w pełni bezpieczne i naturalne.
Naturalny produkt opracowany w celu zwiększenia masy i ujednolicenia kalibru owoców.
Stosowany na początku kwitnienia stymuluje podziały komórkowe, zwiększając liczbę komórek w każdym owocu.
Dzięki czemu większa liczba komórek może się rozwijać i rosnąć a owoc osiąga większy rozmiar.
Zawiera: kwasy nukleinowe, witaminy, proteiny i wolne aminokwasy.
Połączone zastosowanie BENEFIT PZ i MC CREAM zwiększa wielkość owoców poprzez pracę nad podziałem i ekspansją
komórek w celu zwiększenia aktywności fotosyntezy.

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

litr: 1l
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